
 

 

Årsmötet 2019 gick av stapeln på Sundbyholms slott 14 - 16 november 

 

De flesta samlades på eftermiddagen den 14:e för en drink vid receptionen som är belägen i en 

byggnad c:a 100 meter från slottet. Incheckning till rummen, mycket fina nyrenoverade, (man har 

över 60 rum i olika byggnader runt om i parken). 

Håkan hade ordnat med en femkamp som blev en 4-kamp eftersom gren 5 var ett puzzel som ingen 

lyckades lösa. Någon sa att det fattades en bit och alla köpte förklaringen att detta var orsaken till att 

ingen kunde lösa puzzlet. Detta skulle senare visa sig vara Fake News.  Nåväl vi indelades i 4 grupper 

med lag Jojo, Nr.0ne samt Tors Hammare och Rocky.  Lyckosamt nog vann Tors Hammare efter en 

våldsam spurt i den 4:e grenen som var skidåkningen i lera, som tyvärr jojo förlorade då man olyckligt 

föll i början av finalen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lösningen på Puzzlet                                         Skidor utan stavar 

 

På kvällen åt vi middag i Slottet i en av de många rummen. 

På morgonen den andra dagen inleddes den med god frukost i en smakfullt inredd källarlokal. Nu 

anslöt resterande sällskap varvid vi blev 21 st deltagare. 

Årsmötet hölls på förmiddagen och man enades om flera viktiga punkter bl.a föreslogs  en gubbresa 

till våren.  Bilbao, Malta och Brygge är några av föreslagna resmål. (Exakt tid, resmål och programmet 

kommer att meddelas under året som kommer)  Nästa årsmöte bestämdes till den 12-14 november 

2020. Platsförslag, resa med båt till ÅBO. 

Damerna fick denna förmiddag en intressant promenad med en kunnig guide till de gamla 

Sigurdsristningarna,  en nätt promenad på 1,2 kilometer från Slottet inne i den gamla bokskogen som 

för övrigt är unik då den växer så långt nordligt. Vädret kunde ju ha varit lite bättre, men Tjejerna 

tyckte att det var stärkande med en promenad och en lärorik info av guiden, trots duggregnet och 

bara 4 grader varmt.  

Efter årsmötet njöt vi av en mycket god lunch. 

På eftermiddagen den andra dagen gjordes en teambuilding i en av byggnaderna där vi skulle gissa 

på en del roliga uppgifter (vi var även här 4 lag) dels smaktest av olika koladrycker, knepiga 

stålkrumelurer som skulle lösas och en Quiz med melodier som skulle gissas. Här kom återigen det 

problematiska puzzlet som vi misslyckades att lösa dagen före. Här lyckades dock Lasse E med den 

duktiga gruppen (Ungdomarna) lösa även detta. Vilket gjorde att laget vann totalt och fick en mycket 

uppskattad pokal till pris. Gunnar L tog hand om den och lovade att den skulle placeras på någon för 

ändamålet lämplig plats. En tipspromenad gjordes också (Håkan ansvarade för den), som Janne 

Lemos vann med god marginal. 



En uppskattad händelse denna kväll var att Sverige vann kvalmatchen i fotboll till 

Europamästerskapet mot Rumänien med 2 – 0, vi hade en vadslagning på kvällen vilken vanns av 

Ning, Hasse P och Bosse Lamm. De vann 300 :- var, som förlorarna fick  swisha till dem. 

 

 

Bosses debut som skådespelare 

 

Middagen på kvällen åts i en jättestor lokal på slottet med många andra gäster (totalt c:a 80 pers.) Ett 

skådespel utfördes medan vi åt. Spelet var en mordgåta, som vi alla tyckte var lite rörig, då man inte 

riktigt fick reda på vem som mördat brudgummen. Mycket allsång sjöngs och musik spelades mellan 

tuggorna också, vilket gjorde stämningen mycket uppsluppen. Ett uppskattat inhopp i teatern var vår 

egen Bosse Lamm som tillfälligt fick föreställa Brudens far. Bosse funderar, efter detta uppskattade 

inhopp att söka in till Kalle Flygares teaterskola, men redaktören har inte fått besked om han 

fullföljde planerna. 

Vid Pennan Lasse Eriksson 

 


